СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕТЮШСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

02 апреля  2024 года     				         		                 № 11
                                                                                                Экз. ___
с. Тетюшское

О назначении членов конкурсной комиссии
для проведения конкурса на замещение вакантной
должности Главы администрации
муниципального образования
«Тетюшское сельское поселение»
Ульяновского района Ульяновской области

Руководствуясь частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тетюшское  сельское поселение», Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области, утвержденного решением Совета депутатов МО "Тетюшское сельское поселение" от  20.06.2023г. № 9, Совет депутатов муниципального образования «Тетюшское сельское поселение»  Ульяновского  района Ульяновской области  решил:
1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса  на замещение вакантной должности Главы администрации муниципального образования «Тетюшское сельское поселение»  Ульяновского района Ульяновской области  в следующем составе:
1.1. Валитова Азата Фенисовича – депутата Совета Депутатов муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области;
1.2.Ишуткину Светлану Николаевну – ведущего специалиста эксперта по делопроизводству и муниципальной службе МУ Администрации МО «Тетюшское сельское поселение».
      2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Тетюшское сельское поселение»	                                          С.А.Потапов